



VILJANDI  
JAANI KIRIKU

**AJA LEHT**



Detsember AD 2010

Nr 11/171

Jõulukuu – Parandage meelt, sest taevariik  
on lähedal!

Mt 3: 2

## NÕUKOGU KINNITAS KOGUDUSE ARENGUKAVA

I adventipühapäeval, 28.11 toimunud koguduse nõukogu koosolekul kinnitati EELK Viljandi Jaani koguduse arengukava aastaks 2010-2019. Sellega pani nõukogu väerika punkti rohkem kui aasta kestnud protsessile, mille käigus lepiti kokku meie koguduse arengueesmärgid järgmiseks kümneks aastaks ja tegevuskava nende saavutamiseks.

Kui eelmise kirikuaasta alguseks kinkisime kogudusele uue ja värske kujundusega kodulehe, siis käesolevasse kirikuaastasse oleme astunud kinnitatud arengukavaga. Vastavalt kirikuseadustikule koostatakse arengukava EELK põhikirjas nimetatud kiriku ülesande paremaks täitmiseks. Arengukava määratleb olulised tegevusvaldkonnad ning sätestab taotletavad eesmärgid ja ülesanded ning kirjeldab koguduse, tema ametiisikute ja kaastöölise ning koguduste asutatud juriidiliste isikute kõiki olulisemaid ülesandeid arengukavas seatud eesmärkide saavutamiseks.

Arengukava koostamise ja vastuvõtmisega kinnitas koguduse nõukogu, et me ei taha olla lihtsalt kõrvaltvaatajad või kaasaskäijad, vaid koguduse arengu mõtestajad ja suunajad, niipalju kui see meist kellestki sõltub. Tahame võtta vastutuse oma koguduse käekäigu eest ning leppida kokku, millised on meie ühised eesmärgid ning vajalikud tegevused nende saavutamiseks. 2009. aasta 1. märtsil valitud koguduse nõukogu pidas oluliseks ühtse, sõbraliku, armastava ja toetava õhkkonna taastamist koguduses. Arengukava vastuvõtmisega on astutud selles suunas järgmine oluline samm: esimesed olid nõukogu ühisavalduse allkirjastamine ning toimkondade moodustamine koguduse tööharude arendamiseks.

Arengukava koostamine kestis pisut üle aasta ning sellesse olid kaasatud paljud töötajad, juhatuse, nõukogu ja toimkondade liikmed. Tahan siinkohal eraldi tänada kõiki arengukavaseminarides ja mõttetalgutel osalenuid: **Endla Lehtme, Enn Tammoja, Enna Audova, Evija Leiaru-Kuldsaar, Helve Hunt, Ilmi Kard, Jaan Männik, Kalev Rajangu, Kalju Mirka, Kalmer Liimets, Karl Luht, Maarika Sibrits, Maie Järvekülg, Maie Kasvandik, Maila Eirand, Margit Karu, Meelis Kard, Mirjam Tiitus, Raja Aardevälja, Signe Ristisaar, Silvia Soro, Taimi Välba, Tarmo Loodus, Tiina Vilberg, Tiiu Lätte, Uku Audova, Ülo Stöör.**

Eriline tänu arengukava juhtrühmale koosseisus Helve Hunt, Kalmer Liimets, Margit Karu, Meelis Kard, Tarmo Loodus, Uku Audova, Marko Tiitus. Tänu Viljandi abilinnapea **Helle Aunapile** ja Viljandi Pauluse koguduse juhatuse esimehele **Toivo Vilumaale**, kes jagasid oma mõtteid ja ettepanekuid arengukava kohta.

Toon siinkohal ära olulisemad arengueesmärgid meie koguduse arengukavas aastaks 2019:

- Pühapäevane missa on koguduseelu kese ja süda.
- Kogudus osaleb inimeste igapäevaelus kiriklike talituste kaudu.
- Kogudusel on väljakujunenud ja omanäolised traditsioonid, mis kujundavad tema maine Viljandi linnas ja maakonnas.
- Lastele ja peredele on loodud võimalused aktiivseks osalemiseks koguduse elus ja tegevuses ning kristlikus usus kasvamiseks.

- **Kogudus on avatud noortele ja toetab noori usulistest otsingutes, elu kriisides ja küpseks isiksuseks kujunemisel.**
- **Kogudus väärtustab eakate inimeste elu- ja usukogemust ning kaasab neid koguduse ettevõtmistesse.**
- **Koguduseliikmed on regulaarselt teavitatud koguduse töövaldkondades toimuvast ja muudest ettevõtmistest ning nad on kutsutud osalema koguduse elus.**
- **Koguduses korraldatakse koolitusi vaimuliku kasvamise ja isiksuse tervikliku arengu edendamiseks.**
- **Vabatahtliku töö osakaal koguduses on suurenenud ja selleks on loodud soodsad tingimused.**
- **Koguduse muusikaelu on aktiivne, mitmekülgne ja vaimulikku kirgastumist pakkuv.**
- **Koguduse diakooniatöö (teenimine) rajaneb koguduseliikmete vabatahtlikule teenimisele ja ligimese aitamisele.**
- **Koguduseliikmete majanduslik tugi koguduse tegevusele on kasvanud.**
- **Kogudus tegutseb regulaarselt ja süsteemselt selle nimel, et tuua uusi inimesi Kristuse juurde.**
- **Leeriõpetus on kogudusekeskne ja aitab uuel liikmel leida oma koha koguduses kui vaimulikus perekonnas.**
- **Koguduse koostöötaja ja –suutlikkus on kasvanud.**
- **Kogudus ja tema tegevus on ümbruskonnas nähtavad.**
- **Koguduse majanduselu on jätkusuutlik ja teenib koguduse missiooni täitmist.**
- **Koguduse välis- ja partnerlussuhted on aktiivsed, süsteemsed ja vastastikku rikastavad.**

Nende eesmärkide teadvustamisel ja omaksvõtmisel kõigi töötajate ja koguduseliikmete poolt seisab ees suur töö. Samas on mitmete arengukavaliiste tegevustega juba alustatud: koos advendiläkitustega saatsime kõigile koguduseliikmetele küsimustikud, mille alusel tahame hakata koostama koguduseliikmete vajaduste, ootuste ja kogudusetöös osalemise võimaluste andmepanka. I advendi jumalateenistusel saime kasutada uusi raadiomikrofone, mis tagab meie jumalateenistustel parema kuuldavuse ja muudab teenistustel osalemise hõlpsamaks. Vastastikuste visiitide tulemusena on tänava märgatavalt elavnenu suhted Lahti Salpausselä kogudusega. Advendi- ja jõuluaja kontsertide ja jumalateenistuste graafik on tihe. Seda loetelu võiks jätkata.

On ka kitsaskohti. Jätakuvalt teeb muret liikmesannetajate vähenemine osakaal. 30. novembriks oli oma liikmesannetuse tasunud 251 koguduseliiget, see teeb 23% meie koguduse ristitud ja leeritatud liikmeskonnast (1097). Sisuliselt tähendab see seda, et ülejäänud 77% elab teiste koguduseliikmete kulul – me kõik tahame kasvõi kord aastas leida eest sooja ja puhta kiriku, kus õpetaja peab jutlust, organist mängib ja koorid laulavad, tahame lugeda koguduse tegemistest Aja Lehes ja internetis. Aga oma panuse selleks on andnud tänava ainult viiendik koguduse liikmetest. See on mõtlemise ja teadvustamise koht meie kõikide jaoks – kas koguduses saab elada kaaskristlaste arvel, või peaksid just siin kehtima vastutustunne, solidaarsus ja üksteise toetamine.

Soovin Sulle, hea lugeja, õnnistatud advendiaega ja rõõmsaid Kristuse sündimise pühi. Täitku taevane rahu meie südamed ja meeled, kui astume Issanda aastasse 2011.

*Marko Tiitus  
Koguduse õpetaja*

## EAKATE ADVENDIAEG

Kätte on jõudnud advendiaeg. Meie kogudusel on olnud pikk ja ilus tava kutsuda 70-aastaseid ja vanemaid koguduseliikmeid pidulikule jõululõunale ja teha neile iga-aastaselt jõululingitusi. Ka tänavusel aastal kannab eakatele koguduseliikmetele jõulurõõmu pakkumise eest hoolt 11-liikmeline diakooniatöö toimkond ja nende abilised: 115 jõulupaki tegemiseks on ulatanud abikäe C.R.Jakobsoni nim Gümnaasiumi ja Maagümnaasiumi õpilased ja tööõpetuse õpetajad, päevakeskus "Singel", Brigitta Äri OÜ ja Tiit-Uku Audova. Jõululõuna läbiviimise sponsoriks on Aivar Berzin.

Hea sõber ja teekaaslane! Viljandi Jaani koguduse 1100-st ristitud ja leeritatud koguduseliikmest teeb iga-aastaselt liikmesannetust vaid 300-400 inimest. Ebapiisav liikmesannetuste laekumine on aga tekitanud koguduse diakooniatöö toimkonnale olukorra, kus traditsiooniliste jõuluürituste korraldamiseks ei ole piisavalt raha.

Nii olemegi edaspidi suutelised jätkama ilusaid ja hoolivaid traditsioonilisi ettevõtmisi, mis nõuavad suuremaid rahalisi kulutusi, vaid nende koguduseliikmete jaoks, kes omalt poolt kogudust liikmesannetuse näol toetavad: 2011. aastast saame kutsuda jõululõunale ja rõõmustada jõululingitusega üksnes neid eakaid koguduseliikmeid, kes on teinud kogudusele oma liikmesannetuse. Meie kirikus on liikmesannetuse suuruseks vähemalt 1% annetaja aastatulust või vähemalt 365 krooni aastas, kui annetajal puudub regulaarne sissetulek.

Jääme südamest lootma, et meil kõigil: koguduseliikmetel ning töötajatel, nõukogul ja juhatusel, on võimalus ja soov toetada oma kodukogudust ning olla osa ühtehoidvast ja üksteist toetavast Jumala perekonnast, mille liikmeks oleme püha ristimise ja leeriõnnistuse kaudu saanud.

Kogeme ikka ja jälle, et enamus meie koguduse väarikas eas inimestest annavad oma käitumise, teotahte ja heatahtliku aktiivsusega noorematele eeskuju ja tuge. Aitäh selle eest! Tugevat tervist, elurõõmu ja Taevase Isa õnnistust igasse päeva!

*Marko Tiitus*  
*Koguduse õpetaja*

*Helve Hunt*  
*Koguduse diakooniatöö toimkonna*  
*esimees*

70-aastaste ja vanemate koguduseliikmete

**PIDULIK JÕULULÕUNA**

on 10. detsembril kiriku keldrisaalis.

Alustame kell 14 jumalateenistusega kirikus.

Ühisesse pidulauda keldrisaalis istume kell 15.

Kui soovid pidulikul jõululõunal osaleda, siis palume 5. detsembriks oma nimi koguduse sekretäri Tiina juures kirja panna.

# DETSEMBRIKUU VILJANDI JAANI KIRIKUS

<b>Pühapäev, 05.12</b>	kell 9	HOMMIKUPALVUS
<b>2. advendipühapäev</b>	<b>kell 10</b>	<b>II ADVENDIPÜHAPÄEVA MISSA</b> Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu ning koguduse ansambel Kadi Ritsingu juhendamisel <b>SINU KUNINGAS TULEB KIRKUSES</b> (Jesaja 35: 3-6; Heebrealastele 10: 35-39; Luuka 12: 35-40)
<b>KIRIKUKOHV – KOGUDUSE VISIOON AASTAKS 2019</b>		

	kell 20	<b>ÕHTUPALVUS TAIŽE LAULUDEGA</b>
Teisipäev, 07.12	kell 12	<b>KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA</b>
Reede, 10.12	kell 14	<b>PÄRASTLÖUNAPALVUS ARMULAUAGA</b>
	kell 15	<b>KOGUDUSE EAKATE JÕULULÖUNA</b> Eelregistreerimine koguduse kantseleis

<b>Pühapäev, 12.12</b>	kell 9	HOMMIKUPALVUS
<b>3. advendipühapäev</b>	<b>kell 10</b>	<b>III ADVENDIPÜHAPÄEVA MISSA</b> Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu ja IRIS Taimi Välba juhendamisel <b>VALMISTAGE KUNINGALE TEED</b> (Malakai 3: 23-24; 2. Peetruse 1: 19-21; Matteuse 11: 11-19)

	kell 20	<b>ÕHTUPALVUS TAIŽE LAULUDEGA</b>
Teisipäev, 14.12	kell 10.30	<b>KIRIKUTUND</b> Jämejala psühhiaatriaigla tegelusmajas
	kell 12	<b>KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA</b>
	kell 18	<b>PIIBLI- JA PALVE RING</b> kiriku keldrisaalis
Neljapäev, 16.12	kell 18	<b>Viljandi Muusikakooli JÕULUKONTSERT</b>
Reede, 17.12	kell 18	<b>Viiratsi Algkooli JÕULUKIRIK</b>

<b>Pühapäev, 19.12</b>	kell 9	HOMMIKUPALVUS
<b>4. advendipühapäev</b>	<b>kell 10</b>	<b>IV ADVENDIPÜHAPÄEVA MISSA</b> <b>Ristimine ja konfirmatsioon</b> Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu ja Viljandi Huvikooli õpilased Ene Raju juhendamisel <b>ISSAND ON LÄHEDAL</b> (1. Moosese 21: 1-7; Heebrealastele 6: 13-19; Matteuse 1: 18-24)
<b>KIRIKUKOHV – muljeid koolituselt „50+“</b>		

	kell 14	<b>KIRIKUTUND Viiratsi pansionaadis</b>
	kell 20.30	<b>ÕHTUPALVUS TAIŽE LAULUDEGA</b>

Teisipäev, 21.12 kell 12 **KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA**

Neljapäev, 23.12 kell 9.30 **Kalmetu Põhikooli JÕULUKIRIK**

kell 12 **Viljandi Maagümnaasiumi JÕULUKIRIK**

**Reede, 24.12**

**JÕULUÕHTU**

kell 18 **JÕULUÕHTU JUMALATEENISTUS**

Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu ja koguduse ansambel Kadi Ritsingu juhendamisel

kell 22 **JÕULUÕÖ MISSA**

Muusikaga teenib IRIS Taimi Välba juhendamisel, klaveril Aare Külama

**Laupäev, 25.12**

**KRISTUSE SÜNDIMISE PÜHA**

kell 11 **JÕULUPÜHA PEREMISSA. JÕULUNÄIDEND**

Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu ja Viljandi Maagümnaasiumi lapsed, juhendaja Malle Pisarev

**SÕNA SAI LIHAKS** (1. Johannese 4: 9-16; **Johannese 1: 1-14**)

kell 14 **KIRIKUTUND Viiratsi pansionaadis**

**Pühapäev, 26.12**

**Johannesepäev**

kell 9 **HOMMIKUPALVUS**

kell 10 **JOHANNESEPÄEVA MISSA**

**Viljandi Jaani koguduse 537. aastapäev.**

Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu ja Viljandi Linnakapelli Brass

**JUMAL ON ARMASTUS** (Õpetussõnad 8: 1, 22-30, 1. Johannese 1: 1-4; Johannese 21: 19b-25)

kell 20 **ÕHTUPALVUS TAIŽE LAULUDEGA**

Teisipäev, 28.12

kell 12 **KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA**

Reede, 31.12

kell 18 **VANA-AASTA ÕHTU JUMALATEENISTUS**

kell 23.15 **AASTAVAHETUSE VIGILIA**

Laupäev, 01.01.2011

kell 12 **UUSAASTA KESKPÄEVAPALVUS**

**Pühapäev, 02.01.2011**

kell 9 **HOMMIKUPALVUS**

kell 10 **II JÕULUAJA PÜHAPÄEVA MISSA**

Teenivad õpetaja Marko Tiitus ja organist Kalev Rajangu

**ISSANDA TEMPLIS** (1.Saamueli 3: 1-10; Roomlastele 12: 1-5; Johannese 10: 22-30)

kell 20 **ÕHTUPALVUS TAIŽE LAULUDEGA**

Neljapäev, 06.01.2011

kell 18 **KOLMEKUNINGAPÄEVA OIKUMEENILINE JUMALATEENISTUS KAUNIMATE JÕULULAULUDEGA**

## KOHTUMINE LAHTI SÕPRADEGA

Oktoobrikuu viimasel nädalalõpul olid meie kogudusel külas sõbrad Soomest, Lahti Salpausselä kogudusest. Üle mitme aasta oli siin väga esinduslik delegatsioon: koguduse ülemõpetaja Pentti Keisänen, koguduse töötajad ning Viljandi-töörühma liikmed, kes on hoidnud ja hoiavad meie kogudusega sõprussuhteid. Reede õhtu ja laupäeva hommikupooliku veetsid külalised Pilistvere koguduses, millega neil on samuti head sidemed, nimelt toimub Lahti koguduse igasuvine leerilaager just Pilistvere koguduse laagrikeskuses.

Laupäevase programmi Viljandis pani õpetaja Marko Tiitus kokku külaliste soove silmas pidades. Nii mõnigi lahtilane oli Viljandis esmakordselt ning seetõttu võeti praostkonna sekretäri Toivo Vilumaa juhtimisel ette jalutuskäik, tutvumaks linna tähtsamate kohtadega. Järgnes töökoosolek kiriku keldrisaalis, kus räägiti mõlema koguduse eesmärkidest ning meie ühistest arengusuundadest. Kuna siiani on koostöö kahe koguduse vahel olnud kõige intensiivsem laste- ja peretöö valdkonnas, siis tahame seda suunda kindlasti jätkata ja süvendada. Ootame Lahti koguduse lastetöö tegijatelt abi lastekiriku ja pühapäevakooli materjalide koostamisel; kui Jaani koguduse juures moodustub skaudirühm, siis osaleme Soomes skaudilaagris, samuti on võimalik osa võtta skaudijuhiloolitusest Lahtis. Kaugemas perspektiivis võiks olla ühine laste- ja noortetöötajate koostöö.

Külalised osalesid ka pühapäeval missal, jutlustas õpetaja Pentti Keisänen. Oli tunda südamlikkust kahe koguduse liikmete vahel. Missal pühitseti protsessioonirist, mille Lahti kogudus meie kogudusele kinkis. Kirikukohvil vahetati kingitusi ja tänusõnu, oli olnud meeldiv ja rikastav nädalalõpp.

*Mirjam Tiitus  
Tiina Vilberg*

## KEVADLEER ALUSTAB VEEBRUARIS!

Algas registreerimine Jaani koguduse kevadisse leerikooli!

Ootame kõiki avastama põnevat ja üllatuserohket usumaad, omandama uusi teadmisi ristiusu ja kiriku kohta ning tundma õppima koguduse elu.

Leeriõpetus koosneb 7-st õppetsüklist, mis toimuvad igal teisel nädalavahetusel. Laupäeviti kell 10-13.30 on leeritunnid ja pühapäeviti kell 10-12.30 jumalateenistus ja rühmavestlus. Osaleda tuleb ka Pilistveres leerilaagris.

Leerikooli läbimine on kirikliku laulatus eelduseks, samuti annab see õiguse ristida oma lapsi ja olla ise lapsele ristivanemaks.

Leerikooli võib tulla alates 15. eluaastast. Leeriõpilaste ristimine (neile, kes lapsena ristimata) toimub ülestõusmispüha vigiilial, leeriohnnistamine (konfirmatsioon) on nelipühäl.

Info ja registreerimine tel. 5341 3394 või aadressil [marko.tiitus@eelk.ee](mailto:marko.tiitus@eelk.ee).

Loe lähemalt koguduse kodulehelt [www.eelk.ee/viljandi.jaani](http://www.eelk.ee/viljandi.jaani) (leerikool) või helista ja küsi lisa!

**Esimene leeritund on veebruari alguses.**

## SUUR TÄNU VABATAHTLI KELE!

MEELIS SUURKASK – lillede ja lillepeenarde hooldamine  
 MAIE TAVASTE, RAJA AARDEVÄLJA, HELE-MALL KIVI STE – kiriku  
 suurpuhastus

MIRJAM TIITUS, RAJA AARDEVÄLJA – eakate pärestlõuna  
 HELVE HUNT, MIRJAM TIITUS, TIIT-UKU AUDOVA, ALAR TAEI, TAIMI  
 VÄLBA JA IRI SE LAULJAD - Lahti Salpausselä koguduse külaliste  
 vastuvõtmine

HELVE HUNT, TI IU SOESOO, MAILA EIRAND, MAIE TAVASTE, MAIE  
 KASVANDIK, RAJA AARDEVÄLJA, KARL LUHT, HELE-MALL KIVI STE,  
 PILLE-RIIN TUUKSAM, LIINA HOREB, KRISTJAN TOOMJÄRV, TIIT-UKU  
 AUDOVA, KERLI OOLO, PAAVO JAANIMETS, ENDLA LEHTME, ANDRA JA  
 KEIR TETSMANN, ENN TAMMOJA, MATI SAAR, MIRJAM TIITUS JA  
 LAPSED, MAARIKA SIBRITS – sügisene talgupäev

## TÄNAME KORJANDUSTEL ANNETANUID

31.10 – 1994 krooni	Aja Lehe väljaandmine	teenistusel osales 73 inimest
07.11 – 635 krooni	Advendiläkituste saatmine koguduse liikmetele	teenistusel osales 45 inimest
14.11 – 985 krooni	Perejumalateenistuste ja lastekiriku korraldamiseks	teenistusel osales 57 inimest
21.11 – 450 krooni	Jumalateenistuste kulude katteks	teenistusel osales 49 inimest
28.11 – 1400 krooni	Eakate jõulupuu korraldamiseks	teenistusel osales 77 inimest

## TÄNAME NOVEMBRIKU LIIKMEANNETAJAI

Raul Alliksaar	Sirje Kõuhkna	Iivi-Reet Männik	Andra Tetsmann
Salme Annus	Marta Kütt	Tiia Oks	Katrin Thomson
Enna Audova	Heino Laagus	Hiie Porga-Lampinen	Kalev Tõnisson
Tiit-Uku Audova	Endla Lehtme	Reet Post	Mare Tõnisson
Age Einulo	Saima Liverson	Riin Rodenberg	Merle Uba
Maila Eirand	Kätlin Lohu	Marianne Ruus	Urmas Uba
Jaanika Hund	Kadi Lohu-Mikk	Rein Ruus	Kristiina
Rita Jaanimägi	Eva Loodus	Valve Schvede	Vahemaa
Kalle Kadalipp	Tarmo Loodus	Sirje Sei	Aleksander Valdt
Tiia Kadalipp	Veera Looga	Aare Soesoo	Tiina Vilberg
Hilda Kaljula	Vilen Looga	Heldi Soobik	Aivar Vilems
Ilmi Kard	Karl Luht	Küllli Soobik	Taimi Välba
Meelis Kard	Tiiu Luht	Valli Speek	Vaike Zalõbina
Maie Kasvandik	Leili-Elise Lutsoja	Avo Tamm	(alates 26.10)
Linda Klaos	Raili Meri	Evi Tamm	
Enn Kullama	Kalju Mirka	Laine Tamm	
Kaidi Kullama	Silvi Mäeorg	Enn Tammoja	

## JÕULUMUUSIKA JAANI KIRIKUS – ALGUS IGA KORD KELL 19

Laupäev, 11.12	<b>KONTSERT "Õige tasa"</b> . Esitlusele tulevad Hannah'i ballaadid. Pilet eelmüügist 125.-/150.-, kohapeal 175.-
Pühapäev, 19.12	<b>ESITLUSKONTSERT "Püha liit"</b> . Margus Aru albumi esitus. Taevane armastuslugu lauludes akustilise kitarriga saatel. Pilet 150.-. Igale piletiostjale kingituseks album.
Kolmapäev, 22.12	<b>KONTSERT "Jõulutähed"</b> . Esinevad Siiri Sisask ja Tõnis Mägi. Pilet eelmüügist 195.- Kohapeal 200.- Alla 5 a. lapsed tasuta.
Neljapäev, 23.12	<b>KONTSERT "Jõulud südames"</b> . Birgit Õigemeel, Birgit Varjun, Uku Suviste, Violina, Mihkel Mattisen. Piletid 150.-/175.-

## PALJU ÕNNE, DETSEMBRIKU SÜNNIPÄEVALAPSED

01.12 Eda Aas	66	09.12 Laine–Marianne Tusti	84	15.12 Rein Uusma	73
01.12 Riina Trumm	50	09.12 Lillian Sõber	66	18.12 Ly Naelsoo	51
02.12 Aline Roid	90	10.12 Sale–Maret Jõgi	78	21.12 Laine Tamm	86
02.12 Heli Vassar	51	10.12 Kalju Mirka	62	23.12 Aksel Kiik	69
03.12 Ene Laur	53	11.12 Elli Tammistu	85	24.12 Aare Soesoo	60
03.12 Tiit Luht	72	12.12 Evi Murd	85	24.12 Marlene Aavik	79
04.12 Linda Klaos	75	12.12 Ruti Karilaid	75	26.12 Eda Paakspuu	58
04.12 Raili Mutli	61	13.12 Leili Elise Lutsoja	87	27.12 Arno Must	52
07.12 Saima Liverson	70	13.12 Kalle Tõlp	51	28.12 Laine Madisson	83
08.12 Aili–Helene Saar	80	15.12 Helve Tikko	58		
09.12 Helga Henning	90	15.12 Hilda Olev	96		

*JUMAL ÕNNISTAGU KÕIKI TEID JA NOOREMAID SÜNNIPÄEVALAPSI!*

Ootame lapsi ja peresid 25. detsembril kell 11

**1. jõulupüha peremissale,**

kus etendub ka jõulunäidend "Kingsepp Martini jõulud"

(näidendiks seadnud ja lavastanud Silvia Soro).

Laulavad koguduse lauluringi lapsed Minna Ilmaniemi juhendamisel ning Viljandi Maagümnaasiumi õpilased Malle Pisarevi juhendamisel.

**Kirik on lahti kantselei lahtiolekuagadel (sissepääs käärkambri uksest)**

**Koguduse kantselei on käärkambris lahti:**

**esmaspäeval 15-19, teisipäeval 13-16, neljapäeval 13-19,**

**pühapäeval 9 – 9.45 ja pärast jumalateenistust**

**JÕULUDEL (24.,25.12) JA AASTAVAHETUSEL ON KANTSELEI SULETUD**

**ÕPETAJA MARKO TIITUSE KÕNETUNNID ON T 13-16 JA N 14-17**

**PIHIAEG ON TEISIPÄEVAL KELL 16-17 VÕI KOKKULEPPEL**

Koguduse aadress: Pikk 8, 71003 Viljandi

Telefon kirikus 43 33 000

Õp Marko Tiitus: telefon 53 41 33 94

Sekretär Tiina Vilberg: telefon 55 409 67

[www.eelk.ee/viljandi.jaani](http://www.eelk.ee/viljandi.jaani)

e-post: [viljandi.jaani@eelk.ee](mailto:viljandi.jaani@eelk.ee)

e-post: [marko.tiitus@eelk.ee](mailto:marko.tiitus@eelk.ee)

Koguduse konto SEB-s on 100 220 503 960 04

AL toimetus: Marko Tiitus, Tarmo Loodus, Mirjam Tiitus, Tiina Vilberg